dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO MaHrywesa TaTbsiHa lNpokonbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006468

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

31.03.2010
ynexnos POO
lop. Muo
P " OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloymBLUEe haTa Bup,
HanpasJseHue -
oTyeTa 06 = poroeBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMoun
KBanndUKaLMoOHHOro
oueHkKe nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
aTTrectaTa
OLEHKMU
04-02/H22-
1 / 4MNO MaHrywesa T.IM. 02.04.2022 KBapTupa PbiHO4YHas
04-13/H22-
1 4Yro MaHrywesa T.IM. 13.04.2022 KOTTeOX PbIHOYHaA
04-15/H22-
1 4MNO MaHrywesa T.I. 15.04.2022 KBapTupa PblHO4YHas
04-15/H22-
5 4Yro MaHrywesa T.I1. 15.04.2022 KBapTupa PblHOYHas
04-18/H22-
5 4Yro MaHrywesa T.I1. 18.04.2022 KBapTupa PblHO4YHas
04-18/H22-
1 YO MaHrywesa T.I1. 18.04.2022 KBapTupa PbIHO4YHas
04-20/H22-
1 YO MaHrywesa T.I1. 20.04.2022 KBapTupa PbIHO4YHas
04-20/H22-
5 / 4MNO MaHrywesa T.IM. 20.04.2022 KBapTupa PbiHO4YHas
3087866 4Yro Maurywesa T.I1. 20.04.2022 KBapTupa PbiHO4YHas
04-26/H22-
YO MaHrywesa T.I1. 26.04.2022 KBapTupa PbIHO4YHas

6



04-26/H22-
1

04-29/H22-
1

04-29/H22-
2

05-02/H22-
1

05-16/H22-
1

05-16/H22-
2

05-16/H22-
3

3111611

05-18/H22-
1

05-19/H22-
1

05-20/H22-
1

05-21/H22-
1

05-26/H22-
1

05-24/H22-
1

05-24/H22-
2

05-26/H22-
2

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.I1.

YO MaHrywesa T.I1.

YO MaHrywesa T.I1.

Yo MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.IM.

Yo Manrywesa T.IM.

Yo Manrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.I1.

4Yro MaHrywesa T.I1.

YO MaHrywesa T.I1.

YO MaHrywesa T.I1.

Yro Manrywesa T.IM.

26.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

02.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

20.05.2022

26.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

KOTTEeOXX

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KOTTEOX

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



05-27/H22-
1

06-01/H22-
1

06-05/H22-
1

06-04/H22-
1

06-08/H22-
1

06-10/H22-
3

06-08/H22-
2

06-22/H22-
3

06-15/H22-
1

06-16/H22-
1

06-17/H22-
2

06-16/H22-
2

06-17/H22-
1

06-21/H22-
1

3194703

06-22/H22-
2

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.I1.

YO MaHrywesa T.I1.

YO MaHrywesa T.I1.

Yo MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.I1.

YO MaHrywesa T.I1.

YO MaHrywesa T.I1.

Yo Manrywesa T.IM.

Yo Manrywesa T.IM.

4Yro Manrywesa T.IM.

Yro Manrywesa T.IM.

27.05.2022

01.06.2022

05.06.2022

04.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

08.06.2022

22.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

21.06.2022

28.06.2022

22.06.2022

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KOTTEOX

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KOTTEOX

KBapTupa

KOTTenX

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



06-22/H22-
1

06-24/H22-
2

06-23/H22-
1

06-27/H22-
2

06-24/H22-
1

06-27/H22-
1

06-25/H22-
1

06-25/H22-
2

06-28/H22-
1

06-28/H22-
3

06-30/H22-
1

06-30/H22-
2

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.I1.

YO MaHrywesa T.I1.

YO MaHrywesa T.I1.

Yo MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.IM.

4Yro MaHrywesa T.I1.

YO MaHrywesa T.I1.

YO MaHrywesa T.I1.

22.06.2022

24.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

25.06.2022

25.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

KBapTMpa

KOTTEeOX

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



