

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мангушева Татьяна Прокопьевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006468		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.03.2010		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
04-02/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	02.04.2022	квартира	Рыночная
04-13/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	13.04.2022	коттедж	Рыночная
04-15/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	15.04.2022	квартира	Рыночная
04-15/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	15.04.2022	квартира	Рыночная
04-18/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	18.04.2022	квартира	Рыночная
04-18/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	18.04.2022	квартира	Рыночная
04-20/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	20.04.2022	квартира	Рыночная
04-20/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	20.04.2022	квартира	Рыночная
3087866	ЧПО Мангушева Т.П.	20.04.2022	квартира	Рыночная
04-26/H22-6	ЧПО Мангушева Т.П.	26.04.2022	квартира	Рыночная

04-26/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	26.04.2022	коттедж	Рыночная
04-29/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	29.04.2022	квартира	Рыночная
04-29/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	29.04.2022	квартира	Рыночная
05-02/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	02.05.2022	квартира	Рыночная
05-16/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	16.05.2022	квартира	Рыночная
05-16/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	16.05.2022	квартира	Рыночная
05-16/H22-3	ЧПО Мангушева Т.П.	16.05.2022	квартира	Рыночная
3111611	ЧПО Мангушева Т.П.	17.05.2022	квартира	Рыночная
05-18/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	18.05.2022	квартира	Рыночная
05-19/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	19.05.2022	квартира	Рыночная
05-20/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	20.05.2022	квартира	Рыночная
05-21/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	20.05.2022	квартира	Рыночная
05-26/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	26.05.2022	коттедж	Рыночная
05-24/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	24.05.2022	квартира	Рыночная
05-24/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	24.05.2022	квартира	Рыночная
05-26/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	26.05.2022	квартира	Рыночная

05-27/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	27.05.2022	квартира	Рыночная
06-01/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	01.06.2022	квартира	Рыночная
06-05/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	05.06.2022	квартира	Рыночная
06-04/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	04.06.2022	коттедж	Рыночная
06-08/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	08.06.2022	квартира	Рыночная
06-10/H22-3	ЧПО Мангушева Т.П.	10.06.2022	квартира	Рыночная
06-08/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	08.06.2022	квартира	Рыночная
06-22/H22-3	ЧПО Мангушева Т.П.	22.06.2022	квартира	Рыночная
06-15/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	15.06.2022	квартира	Рыночная
06-16/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	16.06.2022	квартира	Рыночная
06-17/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	17.06.2022	коттедж	Рыночная
06-16/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	16.06.2022	квартира	Рыночная
06-17/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	17.06.2022	коттедж	Рыночная
06-21/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	21.06.2022	квартира	Рыночная
3194703	ЧПО Мангушева Т.П.	28.06.2022	квартира	Рыночная
06-22/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	22.06.2022	квартира	Рыночная

06-22/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	22.06.2022	квартира	Рыночная
06-24/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	24.06.2022	коттедж	Рыночная
06-23/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	23.06.2022	квартира	Рыночная
06-27/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	27.06.2022	квартира	Рыночная
06-24/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	24.06.2022	квартира	Рыночная
06-27/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	27.06.2022	квартира	Рыночная
06-25/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	25.06.2022	квартира	Рыночная
06-25/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	25.06.2022	квартира	Рыночная
06-28/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	28.06.2022	квартира	Рыночная
06-28/H22-3	ЧПО Мангушева Т.П.	28.06.2022	квартира	Рыночная
06-30/H22-1	ЧПО Мангушева Т.П.	29.06.2022	квартира	Рыночная
06-30/H22-2	ЧПО Мангушева Т.П.	29.06.2022	квартира	Рыночная